
Weinbau 
Familie Schlosser

Preiliste 2026



2025 Müller-Thurgau
S 6,1g/l - RZ 7,4 g/l

1,0l 5,50 €

12% vol

2023 Riesling “Schöne Aussicht”  
im fränkischen Bocksbeutel
S 6,1g/l - RZ 5,0g/l 

0,75l 6,30 €
(1l=8,40€)
12,5% vol

2024 Riesling Kabinett
S 7,2g/l - RZ 6,6g/l

0,75l 6,60 €
(1l=8,80€)
12,5% vol

2024 Silvaner Kabinett
S 7,4g/l - RZ 5,3 g/l

0,75l 5,50 €
(1l=7,33€)
12,5% vol

2025 Silvaner
S 6,0g/l - RZ 4,0 g/l

1,0l 6,00 €

13% vol

2023 Blauer Zweigelt
S 4,8g/l - RZ 3,0g/l

0,75l 6,00 €
(1l=8.00€)

14% vol

2025 Rosé
S 6,5g/l - RZ 5,5g/l 

0,75l 6,00 €
(1l=8,00€)

13% vol

trocken



Mit dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Preislisten ihre Gültigkeit.
Die angegebenen Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Alle unsere Weine sind deutsche Qualitäts- und Prädikatsweine und enthalten
Sulfite.

2024 Scheurebe
S 6,4g/l - RZ 16,4g/l

0,75l 5,50 €
(1l=7,33€)

13% vol

2025 Rotling
S 6,8g/l - RZ 12,3g/l 

0,75l 5,80 €
(1l=7,73€)
12,5% vol

Halbtrocken

Secco

2025 “Lockenfetzer”
Secco Rosé

0,75l 7,50 €
(1l=10,00€)

12% vol



Lindelbachstraße 1
97236 Randersacker
(OT Lindelbach)

09303/1096
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